
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 22.03.2024  № 43-6/VIII 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2024 рік зі змінами  

 

Розглянувши доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 

громади (12.03.2024 № 765), лист відділу освіти виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (15.03.2024 № 820) щодо внесення змін до Програми 

економічного і соціального розвитку Золотоніської  громади на 2024 рік, 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської громади на 2024 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

22.12.2023 № 38-14/VIIІ від 25.01.2024 № 40-5/VIIІ, а саме у частині ІІІ 

„Перелік заходів економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2024 рік”: 

1.1. Додати розділ 8 „Розвиток альтернативної енергетики” згідно з 

додатком. 

1.2.   У розділі  2. „Розвиток освітянської галузі”   п.2  та графу „Разом по 

розділу” викласти в новій редакції згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торговельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА  23850 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 22.03.2024  № 43-6/VIII 

 
№ 

п/п 

Назва заходу (об’єкта), його 

місце знаходження 

Термі

н 

кінцев

ого 

викон

ання 

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний 

результат у 2024 

році 

Відповідальні 

виконавці 

Обсяг 

фінансуван

ня, всього 

Державний 

бюджет 

Обласни

й бюджет 

Місцевий 

бюджет  

Інші 

джерела 
  

2. Розвиток освітянської галузі 

2 Нове будівництво захисної 

споруди цивільного захисту (ПРУ) 

території Золотоніської 

спеціалізованої школи 

інформаційних технологій № 2 

Золотоніської міської ради за 

адресою: Черкаська область, м. 

Золотоноша, вул. Миколаївська,5. 

(Коригування) 

2024 

73 821,607 66 439, 4463  7 382 ,1611 

З яких 

1076,9 тис. 

грн. 

використан

о на ПКД 

 Забезпечення 

безпечного 

перебування дітей 

під час навчального 

процесу.  В 

зплежностьі від 

об’ємім 

фінансування проект 

може бути 

реалізований в 

межах двох років. 

Відділ освіти 

 

 Разом по розділу  253 702,973 237 230,1683  16 472,8051    

8. Розвиток альтернативної енергетики 

1 

Будівництво мережевої сонячної 

електростанції для компенсації 

власного споживання потужністю 

104,4 кВт. 

Приміщення системи водозабору 

КП „Міський водоканал”  

с.Домантове 
2024 

2945,829   721,549 

у т.ч. 

ПКД- 

195,958 

 

ПДВ по 

проекту - 

484,048 

 

Обстежен

ня тех.. 

стану- 

41,543 

 

2265,823 Стримання 

зростання вартості 

електричної енергії у 

СПД. Заощадження 

використання коштів 

міського бюджету по 

оплаті за 

використані 

енергоресурси. 

КП „Міський 

водоканал” 



2 

Розробка детального плану 

території під розміщення сонячних 

панель 

 

Інвентаризація, поділ та зміна 

цільового призначення 

використання землі 

 

Будівництво мереженої сонячної 

електростанції для компенсації 

власного споживання потужністю 

250.56 кВТ 

На земельній ділянці біля очисних 

споруд КП „Міський водоканал” 

 

 

2024 

35,0 

 

 

 

20,0 

 

 

 

6 588,415 

  35,0 

 

 

 

20,0 

 

 

 

1427,202 

у т.ч. 

ПКД- 

329,133 

 

ПДВ по 

проекту -  

1098,069 

 

 

 

 

 

 

 

 

5161,213 

Стримання 

зростання вартості 

електричної енергії у 

СПД. Заощадження 

використання коштів 

міського бюджету по 

оплаті за 

використані 

енергоресурси. 

КП „Міський 

водоканал” 

3 

Будівництво мережевої  сонячної 

електростанції для компенсації 

власного споживання потужністю 

170.2 кВТ 

 На покрівлі КНП „Золотоніська 

багатопрофільна лікарня” 

2024 

5 155,398   1259,746 

у т.ч. 

 

ПКД- 

311,85 

 

ПДВ по 

проекту -  

841,5 

 

Обстежен

ня тех.. 

стану - 

106,396 

4002,048 

Стримання 

зростання вартості 

електричної енергії у 

СПД. Заощадження 

використання коштів 

міського бюджету по 

оплаті за 

використані 

енергоресурси 

КНП 

„Золотоніська 

багатопрофіль

на лікарня” 

 Разом по розділу:  56 489,134 19944,631  25 263,358 11 429,084   

 Всього  465 089,718 287 088,5073 - 59 429,6541 118 719,496   

 

 

 

 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 


